1

2024年张家港市教育系统公开招聘公益性
岗位（编外）人员面试成绩
及进入体检人员名单公示
（备字〔2024〕7号）

根据《2024年张家港市教育系统公开招聘公益性岗位

（编外）人员公告》备字〔2024〕7号，现将面试成绩及进

入体检人员名单面向社会公示。

注：进入体检的考生请保持手机畅通，后续具体事宜将

近期短信或电话通知。

序

号

岗位代

码

准考证

号
姓名

面试抽

签号

笔试（实

操）成绩

面试

成绩

总成

绩

岗位招

聘人数
排名

是否

进入

体检

备注

1 凤凰 01 2024001 沈梦婷 15 77.00 80.83 79.30 1 1 是

2 凤凰 01 2024003 屈伊铃 10 77.00 75.67 76.20 1 2

3 凤凰 01 2024014 顾懿晨 14 76.00 73.17 74.30 1 3

4 凤凰 02 2024035 孙以恒 2 79.00 80.17 79.70 1 1 是

5 凤凰 02 2024031 钱祎 3 77.00 75.17 75.90 1 2

6 凤凰 02 2024042 张丽文 1 68.00 72.83 70.90 1 3

7 凤凰 03 2024063 胡红红 5 67.00 82.80 76.48 1 1 是

8 凤凰 04 2024068 唐佳 3 57.00 75.57 68.14 1 1 是

9 南丰 01 2024088 焦金辉 13 75.00 82.23 79.34 1 1 是

10 南丰 01 2024091 张淇 10 73.00 82.37 78.62 1 2

11 南丰 01 2024113 陈瑜秋 12 74.00 81.37 78.42 1 3

12 直属 01 2024010 郭佳倩 8 79.50 79.33 79.40 2 1 是

13 直属 01 2024007 钱秀婉 16 83.00 76.67 79.20 2 2 是

14 直属 01 2024018 王一 11 76.50 80.67 79.00 2 3

15 直属 01 2024011 袁钰蓉 12 82.00 74.67 77.60 2 4

16 直属 01 2024016 许文艺 9 80.00 75.33 77.20 2 5

17 直属 01 2024012 唐芙蓉 13 77.50 74.00 75.40 2 6

18 直属 02 2024126 夏雨歆 18 84.00 86.37 85.42 1 1 是

19 直属 02 2024173 刘秀 16 84.00 83.30 83.58 1 2

20 直属 02 2024055 戴方恒 17 84.00 83.13 83.48 1 3

2

21 直属 03 2024081 葛凌晖 6 68.00 84.83 78.10 1 1 是

22 直属 03 2024145 王星月 5 70.00 81.67 77.00 1 2

23 直属 03 2024150 蔡津 8 67.00 83.60 76.96 1 3

24 直属 04 2024079 顾锋 11 63.00 81.07 73.84 1 1 是

25 直属 05 2024092 颜霄 11 79.00 82.93 81.36 1 1 是

26 直属 05 2024090 徐湘宏 8 77.00 81.17 79.50 1 2

27 直属 05 2024108 蒋明霞 9 76.00 80.40 78.64 1 3

28 直属 06 2024053 罗琼 12 75.00 81.97 79.18 1 1 是

29 直属 06 2024128 许俊 13 60.00 83.80 74.28 1 2

30 直属 06 2024167 卢懂理 51.00 20.40 1 缺考

31 直属 07 2024085 杨笳南 15 80.00 80.90 80.54 1 1 是

32 直属 07 2024096 樊佳雯 16 80.00 80.03 80.02 1 2

33 直属 07 2024027 狄楠钧 14 79.00 75.43 76.86 1 3

34 直属 08 2024066 蔡洁 6 69.00 82.83 77.30 2 1 是

35 直属 08 2024069 郭严华 4 61.00 83.53 74.52 2 2 是

36 直属 08 2024070 赵坤秀 2 50.00 79.70 67.82 2 3

37 直属 08 2024062 刘海燕 1 57.00 73.83 67.10 2 4

38 直属 09 2024036 张佳敏 5 79.00 77.33 78.00 1 1 是

39 直属 09 2024034 张慧 4 79.00 76.33 77.40 1 2

40 直属 09 2024038 匡雨燕 6 78.00 75.77 76.66 1 3

41 直属 13 2024159 盛小琴 14 78.00 84.33 81.80 1 1 是

42 直属 13 2024115 徐海珠 15 62.00 84.07 75.24 1 2

43 直属 14 2024131 庞安 7 72.00 79.20 76.32 1 1 是

44 直属 16 2024165 顾瑾慧 9 81.00 83.30 82.38 1 1 是

45 直属 16 2024151 韩笑 7 74.00 84.90 80.54 1 2

46 直属 16 2024125 李佳成 4 71.00 80.07 76.44 1 3

47 直属 18 2024162 丁海平 1 83.00 84.00 83.60 1 1 是

48 直属 18 2024060 冯胜男 2 84.00 79.93 81.56 1 2

49 直属 18 2024166 钱王磊 83.00 33.20 1 缺考

50 直属 19 2024174 黄昌松 7 85.00 71.00 76.60 1 1 是

张家港市教育局

2024年 2月 7日